206002/206002-2014-13! 39( 1)

№206002-2014-13139
от 20.10,14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2014 года № 468

О внесении изменений в постановления Правительства
Ленинградской области, регулирующие деятельность

представительства Правительства Ленинградской области
в Республике Крым (управления)

В соответствии со статьями 38 и 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 28 июля 2014 года № 340 "Об образовании представительства
Правительства Ленинградской области в Республике Крым (управления)"
следующие изменения:

дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
"2. Установить срок полномочий представительства Правительства

Ленинградской области в Республике Крым (управления) по 31 декабря
2016 года.";

пункты 2 - 4 считать соответственно пунктами 3 - 5 .
2. Внести в Положение о представительстве Правительства

Ленинградской области в Республике Крым (управлении), утвержденное
постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа
2014 года № 385, следующие изменения:

дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:
"1.6. Представительство осуществляет полномочия по 31 декабря

2016 года.";
пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
"3.4. Исполнение обязанностей начальника Управления в период

его отсутствия осуществляет работник Управления, определяемый
представителем нанимателя.".

Губернатор
Ленинфадской области Дрозденко